
自動販売機設置に係る一般競争入札結果

物件
番号

施設名 所在地 落札者名 落札価格 応札者数 入札日

台数 1

品目 飲料

台数 5

品目 飲料

台数 2

品目 飲料

台数 4

品目 飲料

台数 2

品目 飲料

台数 1

品目 飲料

台数 1

品目 飲料

台数 1

品目 飲料

台数 1

品目 飲料

台数 1

品目 飲料

台数 1

品目 飲料

台数 1

品目 飲料

台数 1

品目 飲料

台数 1

品目 飲料

台数 1

品目 アイス

台数 2

品目 飲料

台数 2

品目 飲料

台数 1

品目 飲料

           4,162円 1 令和７年２月27日

4-B 岩手県営スケート場
盛岡市みたけ５丁目９番
１

みちのくコカ・コーラボトリング株式会社

        120,000円

          13,200円

4-A 岩手県営スケート場
盛岡市みたけ５丁目９番
１

みちのくキヤンテイーン株式会社

みちのくキヤンテイーン株式会社

令和７年２月27日

- -

3
岩手県勤労身体障
がい者体育館

盛岡市青山４丁目12-31 みちのくコカ・コーラボトリング株式会社         585,090円

1 令和７年２月27日

3 令和７年２月27日

2-C 岩手県民会館 盛岡市内丸13番１号 辞退  -

2-B 岩手県民会館         181,500円

みちのくキヤンテイーン株式会社5
岩手県立一関高等
看護学院校舎

一関市狐禅寺字大平15
番10号

6-B
岩手県立宮古高等
看護学院寄宿舎

宮古市崎鍬ケ崎4-1-13

6-A
岩手県立宮古高等
看護学院校舎

宮古市崎鍬ケ崎4-1-13

みちのくコカ・コーラボトリング株式会社

        218,900円

           5,582円

7
岩手県立二戸高等
看護学院校舎

二戸市堀野字大川原毛
50番3

みちのくコカ・コーラボトリング株式会社            8,761円

8
岩手県立福祉の里
センター

大船渡市立根町字田ノ
上30-20

みちのくコカ・コーラボトリング株式会社         224,400円

9-A
ふれあいランド岩手
本館

盛岡市三本柳８地割１番
３

株式会社ミチノク         330,000円

9-B
ふれあいランド岩手
本館

１　件名
        自動販売機設置に係る県有財産貸付け
2　貸付期間
　　　ア　物件番号4-A及び4-Bについては、令和７年10月15日から令和８年３月15日までとする。
       イ　ア以外の物件については、令和７年４月１日から令和８年３月31日までとする。ただし、岩手県又は落札者が契約の解
　　       除を申し出ないときは１年毎に更新されるものとし、令和10年３月31日まで同様とする。

2 令和７年２月27日

4 令和７年２月27日

 -

      1,297,956円

参加申込なし

2-A 岩手県民会館 盛岡市内丸13番１号

1
岩手県防災航空セ
ンター

花巻市葛第３地割183-１
花巻空港内

みちのくコカ・コーラボトリング株式会社

自動販売機設置
台数・販売品目

盛岡市内丸13番１号 みちのくキヤンテイーン株式会社 2

1 令和７年２月27日

5 令和７年２月27日

令和７年２月27日

1 令和７年２月27日

1

5 令和７年２月27日

6 令和７年２月27日

盛岡市三本柳８地割１番
３

みちのくキヤンテイーン株式会社         308,001円 5 令和７年２月27日

9-C
ふれあいランド岩手
本館

盛岡市三本柳８地割１番
３

東北フローズン株式会社           12,210円 1 令和７年２月27日

9-D
ふれあいランド岩手
本館

盛岡市三本柳８地割１番
３

カイジョー株式会社           22,000円 1 令和７年２月27日

9-E
ふれあいランド岩手
本館

盛岡市三本柳８地割１番
３

みちのくキヤンテイーン株式会社         254,100円 3 令和７年２月27日

9-F
ふれあいランド岩手
本館

盛岡市三本柳８地割１番
３

みちのくコカ・コーラボトリング株式会社         267,300円 3 令和７年２月27日

令和６年度入札結果

1



物件
番号

施設名 所在地 落札者名 落札価格 応札者数 入札日
自動販売機設置
台数・販売品目

台数 1

品目 飲料

台数 1

品目 飲料

台数 1

品目 飲料

台数 1

品目 飲料

台数 1

品目 飲料

台数 1

品目 飲料

台数 1

品目 飲料

台数 1

品目 飲料

台数 1

品目 飲料

台数 1

品目 飲料

台数 1

品目 飲料

台数 1

品目 飲料

台数 1

品目 飲料

台数 1

品目 飲料

台数 1

品目 飲料

台数 1

品目 飲料

台数 1

品目 飲料

台数 1

品目 飲料

台数 1

品目 飲料

台数 1

品目 飲料

台数 1

品目 飲料

台数 1

品目 飲料

台数 1

品目 飲料

9-L ふれあいランド岩手
盛岡市三本柳８地割１番
３

参加申込なし  -

- -10
岩手県立陸前高田
オートキャンプ場

陸前高田市小友町字獺
沢地内

参加申込なし  -

- -11
岩手県立陸前高田
オートキャンプ場

陸前高田市小友町字獺
沢地内

参加申込なし  -

- -12
岩手県立陸前高田
オートキャンプ場

陸前高田市小友町字獺
沢地内

参加申込なし  -

- -13
岩手県立陸前高田
オートキャンプ場

陸前高田市小友町字獺
沢地内

参加申込なし  -

滝沢市砂込389番20 みちのくキヤンテイーン株式会社

1 令和７年２月28日14-B
岩手県立宮古高等
技術専門校

宮古市松山第８地割29-
3

株式会社　河口

1 令和７年２月28日

           4,400円

令和７年２月27日

17
岩手県農業研究セ
ンター畜産研究所

滝沢市砂込737-1 参加申込無し  -

        192,000円

20 水沢浄化センター
奥州市水沢姉体町字南
新田下234

18
岩手県立農業ふれ
あい公園

北上市飯豊3地割110番 株式会社ミチノク

- -

4 令和７年２月27日

- -

        393,360円

        316,800円

6

19
岩手県農業研究セ
ンター県北農業研
究所

軽米町大字山内23-9-1

みちのくコカ・コーラボトリング株式会社

 -参加申込無し

みちのくコカ・コーラボトリング株式会社            5,500円 2

令和７年２月28日

4 令和７年２月28日22-A 運転免許試験場
盛岡市下田字仲平183
番１

みちのくコカ・コーラボトリング株式会社         327,910円

21-C
盛岡運転免許セン
ター

盛岡市盛岡駅西通一丁
目107番１

みちのくキヤンテイーン株式会社         401,500円 4 令和７年２月28日

5 令和７年２月28日21-B
盛岡運転免許セン
ター

盛岡市盛岡駅西通一丁
目107番１

21-A
盛岡運転免許セン
ター

盛岡市盛岡駅西通一丁
目107番１

株式会社ミチノク

- -

9-G
ふれあいランド岩手
本館

盛岡市三本柳８地割１番
３

みちのくコカ・コーラボトリング株式会社         279,400円 4 令和７年２月27日

9-H
ふれあいランド岩手
本館

盛岡市三本柳８地割１番
３

株式会社ミチノク         224,400円 4 令和７年２月27日

9-J
ふれあいランド岩手
本館

盛岡市三本柳８地割１番
３

みちのくコカ・コーラボトリング株式会社           14,300円 2 令和７年２月27日

9-I
ふれあいランド岩手
本館

盛岡市三本柳８地割１番
３

参加申込なし  - - -

9-K ふれあいランド岩手
盛岡市三本柳８地割１番
３

参加申込なし  - - -

          17,076円

          74,800円 3 令和７年２月27日16
林業技術センター講
義棟

紫波郡矢巾町大字煙山
3-560-11

みちのくコカ・コーラボトリング株式会社

2 令和７年２月28日14-A
岩手県立宮古高等
技術専門校

宮古市松山第８地割29-
3

みちのくコカ・コーラボトリング株式会社           63,800円

15
岩手産業文化セン
ター

22-B 運転免許試験場
盛岡市下田字仲平183
番１

みちのくキヤンテイーン株式会社            5,280円 2 令和７年２月28日

2



物件
番号

施設名 所在地 落札者名 落札価格 応札者数 入札日
自動販売機設置
台数・販売品目

台数 1

品目 飲料

台数 1

品目 飲料

台数 1

品目 飲料

台数 1

品目 飲料

台数 1

品目 飲料

台数 2

品目 飲料

23-A
県南運転免許セン
ター

胆沢郡金ケ崎町西根北
荒巻100番２

みちのくコカ・コーラボトリング株式会社         209,330円 5 令和７年２月28日

23-C
県南運転免許セン
ター

胆沢郡金ケ崎町西根北
荒巻100番２

みちのくキヤンテイーン株式会社         166,100円 2 令和７年２月28日

23-B
県南運転免許セン
ター

胆沢郡金ケ崎町西根北
荒巻100番２

株式会社ミチノク         198,000円 4 令和７年２月28日

26 二戸地区合同庁舎
二戸市石切所字荷渡6-
3

株式会社ミチノク       1,122,000円 2 令和７年２月27日

24
沿岸運転免許セン
ター

釜石市中妻町三丁目１
番

みちのくコカ・コーラボトリング株式会社         120,120円 4 令和７年２月28日

25
県北運転免許セン
ター

久慈市門前第３地割１番 宮古ヤクルト販売株式会社         234,300円 3 令和７年２月28日

3


